



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0002/0/OPRI/23

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **OPREKO, s.r.o.**
se sídlem: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
zastoupená: panem Josefem Šebestou, jednatelem
IČO: 49789791
DIČ: CZ49789791
bankovní spojení: [REDACTED] 00

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

2.1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 12. 1. 2023 Smlouvu o dílo č. 0002/0/OPRI/23, ke které uzavřely dne 14. 7. 2023 dodatek č. 1, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy suterénních prostor v objektu Štefánikova č.17 pro potřeby ÚMČ, vybudování spisového archivu a technických prostor úřadu**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 18 630 957,85,- Kč bez DPH, tj. 22 543 458,99 Kč vč. DPH.

2.2. Tento dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a bylo nezbytné je provést. Zejména se jedná o úpravu svodů ve vnitrobloku objektu Štefánikova, méněpráce za neprovedené dodávky zdravotní techniky, které byly způsobené rozdílem mezi PD a rozpočtem v SoD, pohledy SDK v místnosti v 1.PP (-110), dodání schůdků pro přístup do místnosti -112a (strojovna VZT) a změna v ovládání zamykacího systému regálů. Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy č. 25 až č. 29.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna předmětu a rozsahu díla a ceny díla, jakož i další s tím související úpravy Smlouvy, uplatněním § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2, v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy č. 25 až 29, přičemž:
- změny závazku provedené dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnových listech č. 27, 28 a 29, kdy jejich hodnota činí 30.625,11 Kč bez DPH, tj. 0,2 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
 - změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnových listech č. 25 a 26, kdy cenový nárůst související s těmito změnami činí 4.229,47 Kč bez DPH, tj. 0,03 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými tímto dodatkem č. 2 a dodatkem č. 1 činí 3.311.323,37 Kč bez DPH, tj. 22,05. % původní hodnoty závazku.

Hodnota změn závazku ze Smlouvy realizovaných tímto dodatkem č. 2 a dodatkem č. 1 v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., činí 333.978,3 Kč bez DPH, tj. 2,22. % původní hodnoty závazku.

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „**Položkový rozpočet s nabídkovou cenou**“), podle Přílohy č. 10 této Smlouvy - Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až 24, podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovými listy č. 25 až č. 29, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „**DPS**“) zpracované v červnu 2020 generálním projektantem spol. kcarch s.r.o., Thámová 221/7, 186 00 Praha 8, IČO:28999070, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „**Dílo**“).“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 Smlouvy se odst. 7.1 Smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„7.1. Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „**Cena Díla**“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 1, v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeném změnovými listy č. 1 až 24, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 10, a v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy č. 25 až č. 29, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 11. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené

č.0002/2/OPRI/23

s provedením Díla. Součástí Položkového rozpočtu s nabídkovou cenou je Výkaz výměr, který je též nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

| | |
|------------------------------|-------------------------|
| Celková cena bez DPH: | 18.665.812,43 Kč |
| DPH: | 3.919.820,61 Kč |
| Celková cena vč. DPH: | 22.585.633,04 Kč |

(Slovy: osmnáct miliónů šest set šedesát pět tisíc osm set dvanáct korun českých čtyřicet tři haléřů bez DPH).

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7. 2. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7. 2. Zhotovitel je povinen vypracovat za každý kalendářní měsíc soupis provedených prací a poskytnutých plnění (dále též „Zjišťovací protokol“) oceněný podle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Položkového rozpočtu stavby s nabídkovou cenou, podle Přílohy č. 10 této Smlouvy - Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až 24 a podle Přílohy č. 11 této Smlouvy - Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovými listy č. 25 až 29. Zjišťovací protokol Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDS a Objednateli vždy nejpozději do 10. (desátého) dne následujícího kalendářního měsíce. V případě schválení Zjišťovacího protokolu TDS a zároveň Objednavatelem vzniká Zhotoviteli právo vystavit příslušný dílčí daňový doklad (dále jen „Faktura“) a Fakturu spolu s odsouhlaseným Zjišťovacím protokolem (s podpisy Zhotovitele, TDS a Objednatele) doručit Objednateli. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce, za nějž byla Faktura vystavena Objednateli. Provedené práce a dodávky budou hrazeny Objednatelem měsíčně na základě k Faktuře přiložených Zjišťovacích protokolů odsouhlasených TDS a Objednatelem do výše 90% (devadesát procent) sjednané dílčí ceny Díla s tím, že zbývajících 10% (deset procent) sjednané Ceny Díla bude uhrazeno Zhotoviteli po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného protokolu o předání a převzetí Díla, jehož vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 6 - Předávací protokol.“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy doplňuje o novou přílohu č. 11 Smlouvy:

„Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 25 až č. 29“.

- 3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

č.0002/2/OPRI/23

- 4.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku č. 2 uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 47/1313/2023 ze dne 04.12.2023.**
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:
- Příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 25 až č. 29“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 11 Smlouvy.

V Praze, dne

V Praze, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Radka Šimková
Digitálně podepsal
Radka Šimková
Datum: 2023.12.07
14:39:00 +01'00'

JOSEF ŠEBESTA
Digitálně podepsal
JOSEF ŠEBESTA
Datum: 2023.12.05
10:07:01 +01'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Radka Šimková
starostka MČ Praha 5

.....
za zhotovitele:

Josef Šebesta
jednatel společnosti **OPREKO, s. r. o.**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Archiv

Objekt:

ZL 25 Méně Práce 1-D.1.4.2 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 5

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

49789791

DIČ:

CZ49789791

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------|--------------------|
| Materiál | | | | -137 150,00 |
| Montáž | | | | -40 593,00 |
| Cena bez DPH | | | | -177 743,00 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| snížená | -177 743,00 | 21,00% | -37 326,03 | |
| | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | -215 069,03 |

Soubor
TDS
...



Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OPREKO s.r.o.
78
IČ: 497 69 791

Datum a podpis:

5.9.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Archiv

Objekt:

ZL 25 Méně Práce 1-D.1.4.2 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-177 743,00

| D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | | |
|-----|-----|---------------------|---|------|--------|----------|----------|------------|
| 90 | K | C72511-9213/98 | Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných | kus | -3,000 | 0,00 | 2 200,00 | -6 600,00 |
| 91 | M | 64296842 | Klozet ker.závěsný | ks | -3,000 | 6 400,00 | | -19 200,00 |
| 92 | M | 64296326 | Sedátko WC s ocel.úchyty | ks | -3,000 | 1 900,00 | | -5 700,00 |
| 93 | K | C72611-1204/98 | Mtž instal.modulu WC do zdiva | sada | -3,000 | 0,00 | 1 160,00 | -3 480,00 |
| 94 | M | 64297026 | Podomít.systém WC modul | ks | -3,000 | 8 400,00 | | -25 200,00 |
| 95 | M | 64297027 | Tlačítko 3/6l -modul | ks | -3,000 | 900,00 | | -2 700,00 |
| 96 | K | C72521-9401 | Mtž umyvadel du na šroub do zdi | soub | -7,000 | 0,00 | 2 000,00 | -14 000,00 |
| 97 | M | 64297129 | Umyvadlo ker.š.55cm | ks | -7,000 | 8 000,00 | | -56 000,00 |
| 110 | K | C72582-9301 | Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 | kus | -7,000 | 0,00 | 2 200,00 | -15 400,00 |
| 111 | M | 55198689 | Baterie stoj.umyvadlova s odpad.soupravou | ks | -7,000 | 3 200,00 | | -22 400,00 |
| 114 | K | C72586-9101 | Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv | kus | -7,000 | 0,00 | 159,00 | -1 113,00 |
| 115 | M | 55196150 | Sifon umyvadlový chrom DN 40mm | ks | -7,000 | 850,00 | | -5 950,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

b - ZL26 - Oprava svodů ve vnitrobloku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 5

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

49789791

DIČ:

CZ49789791

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

181 972,47

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 181 972,47 | 21,00% | 38 214,22 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

220 186,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soublas

TDS

Primer

OPREKO, s.r.o.
Bořivojova 35/878
130 00 Praha 3
IČ: 497 89 791

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

b - ZL26 - Oprava svodů ve vnitrobloku

Místo:

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 181 972,47 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 138 725,69 |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 126 372,26 |
| 1 | K | 113106071 | Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva-pro zpětné použití | m2 | 6,000 | 164,00 | 984,00 |
| | W | | 6*1 | | 6,000 | | |
| | W | | Součet | | 6,000 | | |
| 2 | K | 132212122 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných vč. zajištění výkopu | m3 | 36,400 | 2 030,00 | 73 892,00 |
| | W | | (21,6+10,9)*0,8*1,4 | | 36,400 | | |
| | W | | Součet | | 36,400 | | |
| 3 | K | 162211201 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 22,500 | 263,00 | 5 917,50 |
| | W | | 5,0*1,50*1,50*2 | | 22,500 | | |
| | W | | Součet | | 22,500 | | |
| 4 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 36,400 | 138,00 | 5 023,20 |
| | W | | (21,6+10,9)*0,8*1,4 | | 36,400 | | |
| | W | | Součet | | 36,400 | | |
| 5 | K | 162211319 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311 | m3 | 72,800 | 127,00 | 9 245,60 |
| | W | | 36,4*2 "Přepočtené koeficientem množství" | | 72,800 | | |
| | W | | Součet | | 72,800 | | |
| 6 | K | 167111101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 36,400 | 381,00 | 13 868,40 |
| | W | | (21,6+10,9)*0,8*1,4 | | 36,400 | | |
| | W | | Součet | | 36,400 | | |
| 7 | K | 174111101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 36,400 | 286,90 | 10 443,16 |
| | W | | (21,6+10,9)*0,8*1,4 | | 36,400 | | |
| | W | | Součet | | 36,400 | | |
| 8 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 4,860 | 600,00 | 2 916,00 |
| 9 | M | 58337310 | šterkoplsek frakce 0/4 | t | 9,720 | 420,00 | 4 082,40 |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 4 068,00 |
| 10 | K | 564851011 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 6,000 | 224,00 | 1 344,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|---------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 11 | K | 596211210 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ² | m ² | 6,000 | 454,00 | 2 724,00 |
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | 2 700,00 |
| 12 | K | 894211111 | Propojení nové kanalizace do stávající odtokové šachty | kus | 1,000 | 2 700,00 | 2 700,00 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 5 585,43 |
| 13 | K | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným | t | 11,685 | 478,00 | 5 585,43 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 43 246,78 |
| D 721 | | | Venkovní kanalizace | | | | 38 629,20 |
| 14 | K | 721100906 | Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200 | kus | 2,000 | 874,80 | 1 749,60 |
| 15 | K | 721140806 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 | m | 2,500 | 309,60 | 774,00 |
| 16 | K | 721173317.OSM | Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 160 | m | 30,000 | 1 060,02 | 31 800,60 |
| 17 | K | 721242805 | Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 | kus | 2,000 | 302,40 | 604,80 |
| 18 | K | 721249109 | Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů litinových DN 150 | kus | 2,000 | 943,20 | 1 886,40 |
| 19 | K | 721290112 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 | m | 30,000 | 38,10 | 1 143,00 |
| | W | | 30 | | 30,000 | | |
| | W | | Součet | | 30,000 | | |
| 20 | K | 998721202 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 378,984 | 1,77 | 670,80 |
| D 764 | | | Konstrukce klempířské | | | | 4 617,58 |
| 21 | K | 764001901 | Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m | kus | 2,000 | 269,00 | 538,00 |
| 22 | M | 13814183 | Těsnící hmota | sbr | 2,000 | 455,00 | 910,00 |
| 23 | K | 764004861 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti | m | 2,500 | 79,90 | 199,75 |
| 24 | K | 764518424 | Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm | m | 2,500 | 1 160,00 | 2 900,00 |
| 25 | K | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 44,760 | 1,56 | 69,83 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

c - ZL27 - Podhledy SDK v místnosti č. -110 (popelnice)

KSO:

Místo: Štefánikova 17, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ:

49789791

DIČ:

CZ49789791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|-----------------|
| Cena bez DPH | | | 5 625,11 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 5 625,11 | 21,00% | 1 181,27 |
| | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 6 806,38 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Sambor
TDS

OPREKO s.r.o.

78
3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

c - ZL27 - Podhledy SDK v místnosti č. -110 (popelnice)

Místo:

Štefánikova 17, Praha 5

Datum:

6. 8. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 5 625,11 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 434,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 434,00 |
| 1 | K | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešěňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m | m ² | 5,000 | 86,80 | 434,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 5 191,11 |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 5 191,11 |
| 2 | K | 763131714 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr | m ² | 3,961 | 40,40 | 160,02 |
| | W | | (2,33*0,6)+(2,33*1,1) | | 3,961 | | |
| 3 | K | 763131912 | Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m ² v SDK podhledu | kus | 2,000 | 795,00 | 1 590,00 |
| 4 | K | 763164551 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm | m ² | 3,961 | 845,00 | 3 347,05 |
| | W | | (2,33*0,6)+(2,33*1,1) | | 3,961 | | |
| 5 | K | 998763302 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,051 | 1 240,00 | 63,24 |
| 6 | K | 998763381 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,051 | 604,00 | 30,80 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

d - ZL28 Dodání schůdků pro č.m. -112a

KSO:

Místo: Štefánikova 17, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ:

49789791

DIČ:

CZ49789791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|-----------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 25 000,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 25 000,00 | 21,00% | 5 250,00 | |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | 30 250,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

27-11-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OPREKO, s.r.o.
Bořivojova 35/878
130 00 Praha 3
IČ: 497 89 791

Soublas
TDS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

d - ZL28 Dodání schůdků pro č.m. -112a

Místo: Štefánikova 17, Praha 5

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 25 000,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 25 000,00 |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 25 000,00 |
| 1 | K | 767662000 | Dodání schůdků pro přístup do místnosti č. -112a, mezipatro dle požadavku investora a BOZP | kus | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

e - ZL 29 Změna v ovládání zamykacího systému regálů

KSO:

Místo: Stefánikova 17, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 06.11.2023

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ:

49789791

DIČ:

CZ49789791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|-------------|
| Cena bez DPH | | | | 0,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 | |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 0,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

27-11-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OPREKO, s.r.o.

Bořkova 35/878

Praha 3

9 791

Sanitární TDS

Beimweg

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy dle dodatku č. 2

Objekt:

e - ZL 29 Změna v ovládnání zamykacího systému regálů

Místo: Štefánikova 17, Praha 5

Datum: 06.11.2023

Zadavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 0,00 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| | D | 766 | Regálový systém | | | | 0,00 |
| 1 | K | REG8a | Dokumentace a zaškolení obsluhy dle var. č. 3 | soubor | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 |
| 2 | K | REG4a | Mechanický zamykací systém dle varianty č. 3 | soubor | 1,000 | 1 820 000,00 | 1 820 000,00 |
| 3 | K | REG8 | Dokumentace, software, zaškolení obsluhy | soubor | -1,000 | 60 000,00 | -60 000,00 |
| 4 | K | REG4 | Ovládací a zamykací systém s elektronickými zámky (na kartu) | soubor | -1,000 | 1 820 000,00 | -1 820 000,00 |